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CASQUETTE FILET JUNIOR REGLABLE A L'ARRIERE

B640B

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)

Dimensions du carton (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Coton Panneau Avant et
Visiere

Panneaux arrieres en maille filet
100% Polyester

5 panneaux

Visiére préformée

Ajustable par réglette plastique
rétro Snapback

Etiquette détachable TearAway,
facile a ré-étiqueter

Egalement disponible en taille
adulte

China
6505003000
192

24

12

18.2

56 x43 x 71
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Poids approx. du produit (g) 65

COULEURS DISPONIBLES

French Pastel White/White Classic Light Black/Black
Navy/White Pink/Pastel Red/White Grey/Light
Pink Grey

Olive
Green/Black
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